PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 MEWORANDO EM IODOS OS SENTE05

UMUARAMA

PORTARIA N° 232/2009

Designa a servidora ANITA BATISTA DE OLIVEIRA e
concede gratificações.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora ANITA BATISTA DE OLIVEIRA,
portadora da Cédula de Identidade RG n° 4.250.322-3-SSP/PR, nomeada em
01 de junho de 1991, para ocupar o cargo de provimento efetivo de Professora,
lotada na Secretaria de Educação, para ocupar o cargo em comissão de Chefe
de Divisão do Ensino Fundamental, símbolo CC 02, a contar de 01 e fevereiro
de 2009.

Art. 20. Conceder a ora designada as seguintes gratificações:

I - o percentual de 100% (cem por cento), sobre o símbolo CC-02, a
contar de 01 de fevereiro de 2Ó09 'pela pretqçá-ts) de serviços em Regime de
Tempo Integral e  Dedicação Exclusiva. 	•-• 	• 	,

II - o percentual de 100% (tem 'porçcento),sobre símbolo CC-02, a
contar de 01 de fevereiro de 2009,14áTítrilbVe'! P`r"ésentéção. . ,

Art. 3°. Esta portaria entra em vi 	data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPALraes 16-d 	reiro de 2009.

5(1110 •1103

AR A O 	S FILHO
Secretário d 	inistração

o
9

120Ç .j

OIVUÃO
OE SERVI£OS GERAIS E PATRIMÔNIO

4g. /
DE

UMUA AMA, 4

/

~...._,..____ ..........__ _..,__....!..............:.,

Revogado Conforme

• 'teit

-E sEriV109--8—àit4i8

	00000001
	00000002